
 

 

 

 عمومي   ناقصهم  آگهي

 

از طريق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت    اداره کل راه و  شهرسازی استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومي طبق جدول ذيل  

برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه  

ست مناقصه گران در صورت  انجام خواهد شد و لازم ا    ir  .www.setadiran  سامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس

 عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضای الكترونيكي راه جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

ف
دي

ر
 

 پروژه
                       مبلغ برآورد

 )به ريال( 

        مبلغ ضمانت نامه

 )به ريال( 
 شماره فراخوان ستاد ايران 

ادامه عملیات اجرایی پروژه ثبت  1

 احوال فریدونکنار 
37,932,281,920 1,900,000,000 2003003377000004 

  الزامي( ساختمان) ابنيه  در کار ارجاع سقف رعايت با جمهور رييس راهبردی ونظارت ريزی برنامه معاونت از  5 رتبه  بودن دارا

 .است

 18/04/1403تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ  

 24/04/1403 مورخه                         00/14ساعت                    مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت :

 03/05/1403 مورخه                         00/14ساعت                                             مهلت زماني ارائه پيشنهاد :

 04/05/1403مورخه                         00/08ساعت                                                   زمان بازگشايي پاکت ها :

 جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار 

 011-  33363904   تلفن       رسيدگي و پيمان اداره-جام جم   خيابان ساریآدرس  

   021-41934اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس :   

 021- 85193768و 88969737دفتر ثبت نام :   

 است  گرديده درج نيز  iets.mporg.irسايت در همزمان آگهي اين


